
UCHWAŁA NR II.15.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej na  2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E090C9-A80F-44A5-A2F0-50C16520F513. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II.15.2024 

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 22 maja 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

MAJ 

Analiza wykonania budżetu Gminy Zduny za 2023r. (Na podstawie zebranych materiałów Komisja dokona 
oceny wykonania budżetu, sformułuje opinię o wykonaniu budżetu za 2023r. Końcowym efektem pracy będzie 
przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium w formie uchwały). 

CZERWIEC 

Kontrola wydatków poniesionych przez sołectwa: Baszków, Ruda, Bestwin w 2023r. 

LIPIEC  

Kontrola wydatków poniesionych na zadanie: „Prace konserwatorsko -remontowe zabytkowego kościoła 
poewangelickiego w Zdunach” 

SIERPIEŃ  

Kontrola dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych za 2023 r. oraz I półrocze 2024r. 

WRZESIEŃ 

Analiza wydatków budżetowych za I półrocze 2024 r. 

PAŹDZIERNIK  

Wydatki poniesione przez Zdunowski Ośrodek Kultury za I półrocze 2024r. 

LISTOPAD 

Analiza wydatków poniesionych na funkcjonowanie basenu kąpielowego za 2024r. 

GRUDZIEŃ 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2024r. oraz opracowanie ramowego planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2025r. 

Przewodniczący Komisji 

Michał Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E090C9-A80F-44A5-A2F0-50C16520F513. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.15.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK


